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Vinnaren korad - det blir gronskande
temaiden nya parken i Kvillebacken

Lundbyborna fick valja mellan tre teman - en lekfull, aktiv eller gronskande
park. Det var lange ganska jamnt mellan den aktiva parken och den grona
parken, men pa slutet drog den grona parken ifran och vann med 41 procent
av rosterna.

- Det ar roligt att det var ganska jamnt aven om vi nu har fatt en tydlig
vinnare. Och daven om det ar gronska som kommer att genomsyra parken
kommer det anda att finnas inslag av lek och aktivitet sa att det blir en park
som alla kan uppskatta, sager Emma Johansson, landskapsarkitekt pa Park-
och naturforvaltningen.

Omrostningen var 6ppen 11-31 mars och totalt kom det in 919 roster. Det
var mojligt for en person att rosta flera ganger. Sahar blev resultatet:

Tema Andel roster Antal roster
Den gréna parken 41 % 375
Den aktiva parken 35 % 324
Den lekfulla parken 24 % 220

Invanare i aldrarna 4-98 ar rostade i omrostningen, men det vanligaste
aldersspannet var 20-39 ar. Nagot fler kvinnor an man har rostat (54 procent
av rosterna). De har siffrorna galler de som har rostat i webbomrostningen
och som har svarat pa dessa bakgrundsfragor.

130 personer av de som har rostat i den digitala omrostningen har angett att
de vill veta mer om nasta ars medborgarbudget.



- Det ar valdigt roligt och inspirerande att manniskor redan nu ar
intresserade av nasta ars projekt, eftersom medborgarbudgetens huvudsyfte
ar att bygga fortroende och se att man som invanare har inflytande, sager
Sara Thornadtsson Chavarria, utvecklingsledare manskliga rattigheter i
Lundby stadsdelsforvaltning.

Tidigare steg i processen
Omrostningen om de har tre temana ar en del av Lundbys medborgarbudget
2017. Det har ar forsta gangen som det genomfors en medborgarbudget om
en park i Goteborgs Stad.

De tre temana lekfull, aktiv och gronskande kommer fran
medborgarbudgetens idéinsamlingsfas i februari, da invanarna bjods in till att
spela Flunsasspelet. Flunsasspelet bestod av en spelplan som visar
parkomradet, dar deltagarna kunde placera ut saker och funktioner som de
onskar att parken ska innehalla.

Utifran idéinsamlingens spelplaner blev det tydligt for projektets
landskapsarkitekter vilken grundstruktur den nya parken ska ha. Sedan
arbetade de vidare med speldeltagarnas onskemal, vilket resulterade i de tre
temana.

Omrostningen skedde framst digitalt pa webben, men det var aven mojligt att
rosta analogt pa Traffpunkt Wieselgrensgatan 11.

Vad hander harnast?
| borjan av juni beraknas Park- och naturforvaltningens gestaltning av parken
vara klar.

- Det ar kul att ha fatt ett resultat. Vi har fatt ett bra underlag att jobba
vidare med tack vare en gedigen dialog med invanarna genom Flunsasspelet
och omrostningen. Det ar tacksamt nu nar vi fortsatter och gor gestaltningen,
sager Emma Johansson, landskapsarkitekt pa Park- och naturforvaltningen.

Parken kommer att anlaggas i etapper med start i host. Den beraknas vara
helt fardig cirka 2022, men redan 2018 ar det tankt att stora delar av parken
ska vara klar.

Beskrivning av det vinnande temat



"Den grona parken andas vdixtkraft och lugn. Fargstarka och valdoftande
planteringar, odlingslotter och en frukttradgard finns i parken, men den
bjuder ocksa pa promenadstrak och sittplatser, lusthus och bersader. Har kan
du vila och andas ut, titta pa vackra blommor eller ta en promenad med en
van eller for dig sjalv. Sla dig ner pa en bank eller det bekvama soldacket,
med kaffetermos och morgontidning. | frukttradgarden kan du plocka dig ett
mellanmal eller njuta av den vackra blomningen. For den aktiva finns aven
rum for lek och sport bland det grona. Hitta ratt i labyrinten eller lek
kurragdbmma bland gronskan. For den som bara vill titta pa finns gott om rum
for vila och eftertanke, bade i sol och i skugga.”

Om medborgarbudgeten

Medborgarbudget ar en metod dar invanarna far lamna forslag och bestamma
hur en del av kommunens pengar ska anvandas. Medborgarbudget 2017 ar
ett samarbete mellan Lundby stadsdelsforvaltning och Park- och
naturférvaltningen i Goteborgs Stad. Det finns 4,8 miljoner kronor att utforma
parken for.

Om parken

Parken ska anlaggas i Flunsasstraket - gronomradet mellan Gustaf
Dalénsgatan och Bjurslattsskolan. Forutom parken kommer det att anlaggas
en ny fotbollsplan i konstgras samt en temporar och en permanent forskola i
straket. Mer info om parken och de andra projekten finns pa
http://goteborg.se/flunsasstraket.

Kontaktpersoner

Emma Johansson, landskapsarkitekt pa Park- och naturforvaltningen, 031-365
58 22

Sara Thornadtsson Chavarria, utvecklingsledare manskliga rattigheter i SDF
Lundby, 031-366 70 03

Goteborgs Stad Lundby pa Facebook

| samband med att omrostningen drog igang startade Lundby
stadsdelsforvaltning en sida pa Facebook, dar man kan folja parkens
utveckling och mycket annat som hander i stadsdelen. Sidan heter Goteborgs
Stad Lundby, gilla oss garna!

Av de som rostade digitalt och angav hur de horde talas om
medborgarbudgetsomrdstningen svarade 40 procent att de hade hort talas
om den via Facebook.


http://goteborg.se/flunsasstraket
http://facebook.com/gbglundby
http://facebook.com/gbglundby

Omagivet av klippor, skogar, sjoar och havet i vaster ligger Goteborg, Sveriges
nast storsta stad med nara 560 000 invanare. Har finns det mesta du kan
forvanta dig av en storstad - men med nara avstand till allt.

| Goteborgs Stad arbetar drygt 50 000 medarbetare inom stadsdelar,
fackforvaltningar och kommunala bolag. Vart gemensamma uppdrag ar att
skapa en bra vardag for boende, besokare och naringsliv och utveckla
Goteborg till en hallbar stad, som ar oppen for varlden.

Just nu hander det mycket i Goteborg! Staden vaxer kraftigt och forbereder
sig for att kunna gora plats for ytterligare 150 000 fler goteborgare ar 2035.
En sadan forandring kraver att vi tanker hallbart. Vi stravar mot ett jamlikt
Goteborg, dar alla kan leva ett gott liv.

<l-- g-->

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kL. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603
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Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialforvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialférvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51
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Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006
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Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09
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Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34
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Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Ink6ps- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkdp och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41



mailto:jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
tel:0707-64 13 99
tel:0707-64 13 99
mailto:sofie.alnas@kultur.goteborg.se
tel:076 528 12 41
tel:076 528 12 41
mailto:isa.andersson@kultur.goteborg.se
tel:031-368  31 60, 0702-13 65 14
mailto:ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
tel:031-365 09 89
mailto:annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
tel:031-3663737
mailto:sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
tel:0707-62 20 41

* Regionarkivet - Joanna Glad
A & Presskontakt
A Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se

072-856 69 81
031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218
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Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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